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I. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Godkjent.  

 

II. Protokoll fra programstyremøte 22. januar 2021  

Godkjent.  

 

III. Saker:  

 

SAK 5/21 Programevaluering – programstyrets kommentarer til utkast  

(oppflg. SAK 16/20, orienteringssak 11. desember 2020 og SAK 2/21)  

 

 Forsinket i arbeidet, inkludert rapport fra ekstern fagfelle. Må gå gjennom tallmateriale fra 

 Tableau og DBH. Innspill og kommentarer til vedlagt utkast av programevaluering sendes på 

 e-post til Tom Solomon og Silje Vindenes.  

 

Vedtak: Programstyret sender innspill og kommentarer vedr. utkast til programevaluering innen 

18. mars til programstyreleder for videre oppfølging. 

 

Møte 2/2021 

 

Protokoll, møte i programstyret for Musikkvitenskap 
Fredag 12. mars kl. 10:00 – 12:00  

Møterom: Teams  

 



SAK 6/21 Dialogmøter våren 2021 – forberedelser og oppfølging 

  

 Forslag til dato for dialogmøte fra programstyreleder, Tom Solomon, er torsdag 8. april eller 

 fredag 9. april. Silje Vindenes følger opp med instituttleder for å avtale møtetidspunkt.  

 

Vedtak: Programstyret fullfører arbeidet i henhold til fremlagt plan og avtaler dato og tidspunkt 

for dialogmøte med instituttledelse. 

 

SAK 7/21 Evaluering av studentmentorordningen 

 

 Dette var et pilotprosjekt høsten 2020, og det var fortsatt litt uavklart hva denne mentorrollen 

 kunne innebære. Fagmiljøet ønsker å vurdere hvordan mentorordningen f.o.m. høsten 2021 kan 

 inkluderes mer aktivt etter semesterstart, som f.eks. å bidra som læringsassistent for noen 

 emner, samt lede og organisere kollokviegrupper. En plan for mentorrollen må være klar før 

 sommeren. Programstyret tar saken til etterretning, og fortsetter planlegging for mentorrollen

 for studieåret 2021-2022 på neste programstyremøte.  

 

 

IV. Referat og orienteringssaker 

 

V. Eventuelt  

 

 

 

Bergen, 26. mars 2021 
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